



県 章

沖縄県公報

定期発行日
毎週火・金曜日

(当日が県の休日に
当たるときは休刊とする。)

目 次

規 則

- 沖縄県の事務処理の特例に関する条例に基づき市町村が処理する事務の範囲を定める規則の一部を改正する規則（行政改革推進課） 1
 - 沖縄県青少年保護育成条例施行規則の一部を改正する規則（青少年・児童家庭課） 1
 - 沖縄県看護師等修学資金貸与条例施行規則の一部を改正する規則（医務課） 2
- ### 告 示
- 沖縄県海洋深層水の分水に関する規程の一部を改正する告示（科学技術振興課） 2
- ### 公安委員会事項
- 沖縄県警察職員の配置定員に関する規則の一部を改正する規則 2

規 則

沖縄県の事務処理の特例に関する条例に基づき市町村が処理する事務の範囲を定める規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成23年3月31日

沖縄県知事 仲 井 眞 弘 多

沖縄県規則第11号

沖縄県の事務処理の特例に関する条例に基づき市町村が処理する事務の範囲を定める規則の一部を改正する規則

沖縄県の事務処理の特例に関する条例に基づき市町村が処理する事務の範囲を定める規則（平成12年沖縄県規則第73号）の一部を次のように改正する。

第2条の表1の項中「第2条の表7の項」を「第2条の表12の項」に改め、同表2の項中「第2条の表14の項」を「第2条の表17の項」に改め、同表3の項中「第2条の表15の項(2)」を「第2条の表18の項(2)」に改め、同表4の項中「第2条の表24の項(13)」を「第2条の表32の項(13)」に改める。

第3条（見出しを含む。）中「別表17の項」を「第2条の表22の項」に改める。

附 則

この規則は、平成23年4月1日から施行する。

沖縄県青少年保護育成条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成23年3月31日

沖縄県知事 仲 井 眞 弘 多

沖縄県規則第12号

沖縄県青少年保護育成条例施行規則の一部を改正する規則

沖縄県青少年保護育成条例施行規則（昭和47年沖縄県規則第128号）の一部を次のように改正する。

第11条第4号を次のように改める。

(4) 青少年保護育成審議会の委員

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

沖縄県看護師等修学資金貸与条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成23年 3月31日

沖縄県知事 仲 井 眞 弘 多

沖縄県規則第13号

沖縄県看護師等修学資金貸与条例施行規則の一部を改正する規則

沖縄県看護師等修学資金貸与条例施行規則（昭和47年沖縄県規則第149号）の一部を次のように改正する。
第2条中「毎年6月1日から6月30日までの間に」を、「毎年、知事が指定する期間内に」に改める。
第5条第1項第1号中「貸与決定額」を「第3条の規定により決定した貸与の額」に改める。
第10条中「第10条第1項第1号アからシまで」を「第10条第1項第1号アからスまで」に改める。
第15条第1項第7号中「第10条第1項第1号アからシまで」を「第10条第1項第1号アからスまで」に改める。

附 則

この規則は、平成23年4月1日から施行する。

告 示

沖縄県告示第218号

沖縄県海洋深層水の分水に関する規程の一部を改正する告示を次のように定める。

平成23年 3月31日

沖縄県知事 仲 井 眞 弘 多

沖縄県海洋深層水の分水に関する規程の一部を改正する告示

沖縄県海洋深層水の分水に関する規程（平成12年沖縄県告示第667号）の一部を次のように改正する。
第6条第3項中「第1項又は第2項」を「前2項」に改める。
第7条第1項中「第7条」を「第8条」に改める。
第10条第1項中「一に」を「いずれかに」に改める。

附 則

この告示は、平成23年3月31日から施行する。

公 安 委 員 会 事 項

沖縄県公安委員会規則第1号

沖縄県警察職員の配置定員に関する規則の一部を改正する規則を次のように定める。

平成23年 3月31日

沖縄県公安委員会

沖縄県警察職員の配置定員に関する規則の一部を改正する規則

沖縄県警察職員の配置定員に関する規則（昭和47年沖縄県公安委員会規則第4号）の一部を次のように改正する。

第2条第1号中「211人」を「213人」に改め、同条第2号中「63人」を「64人」に改め、同条第3号中「27人」を「24人」に改める。

附 則

この規則は、平成23年4月1日から施行する。

<p>発行所 沖縄県総務部 総務私学課 電話 098-866-2074</p>	<p>印刷所 有限会社 ドリーム印刷 〒901-1117 南風原町字津嘉山1537-6 販売所 株式会社リウボウ(沖縄県官報販売所) 〒900-8503 那覇市久茂地1丁目1番1号・デパートリウボウ内1F 購読料 1部1箇月1,800円</p>
---	--